

Til generalforsamlingen i Norsk Farmasøytisk Selskap.

## Rapport fra Kritisk revisjonsutvalg for regnskapet 2019

Kritisk revisjonsutvalg ble valgt av generalforsamlingen i Norsk Farmasøytisk Selskap i 2019.

Formålet med Kritisk revisjonsutvalg er å vurdere om utgiftene i regnskapet er godt dokumentert og er i tråd med selskapets formål og forventede aktiviteter. Det skal også vurderes om utgiftene er i henhold til selskapets tradisjoner for nøkternhet og om selskapets kapital er godt forvaltet.

Kritisk revisjonsutvalg gjennomfører ikke fullstendig regnskapsrevisjon med full bilagskontroll i tråd med de krav som fremgår av lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge. Det er styret som er ansvarlig for regnskapet og at dette gir et riktig bilde av virksomheten, samt at regnskapet er i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Undertegnende har gjennomgått regnskapet for 2019 for Norsk Farmasøytisk Selskap etter beste evne. Vi har kontrollert at oppførte eiendeler stemmer overens med bankutskrifter og at oppførte fordringer er reelle. Vi har videre foretatt stikkprøver basert på kontroll av kontoer for driftsutgifter mm. med tilhørende bilag. Vi mener at de oppførte utgiftene er rimelige ut fra forventete aktiviteter.

Vi registrerer at regnskapet for 2019 viser et underskudd, men at dette isolert sett ikke er et tegn på manglende nøkternhet. Egenkapitalen har vært relativ stabil, og er innenfor variasjonen de siste 5 årene.

Vi har sammenlignet regnskapet for 2019 med det oppsatte budsjettet for 2019 og konstaterer at budsjetteringen av inntekter har vært noe for optimistisk.

Regnskapet for Stipendfondet er også gjennomgått. NFS har i 2019 ikke gitt bidrag til Stipendfondet. Alle tildelte stipendier er offentliggjort, og tatt fra Stipendfondets egen konto som dermed viser tilsvarende underskudd. Isolert sett er dette ikke bekymringsfullt siden fondet i 2018 fikk tilført betydelige midler fra Erling Fagerhaugs stipendiefond.

Basert på vår gjennomgang fremstår selskapets utgifter som godt dokumenterte, berettigete og forholdsmessige. Eiendeler og kapital fremstår som forsvarlig forvaltet. Selskapets egenkapital fremstår som tilstrekkelig ut fra selskapets formål, drift og økonomiske risiko.

Oslo 17. mars 2020

  
Trygve Fjeldstad

  
Rønnaug Eline Larsen